
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

Ritenuta l'esigenza di misure specificamente dirette, sul fronte della sensibilizzazione alla cultura della 

solidarietà, a favore di residenti in questo Comune da parte dei cittadini e/o di coloro , Enti e/o imprese che si 

vogliano  avvalere del tramite pubblico, rappresentato dal Comune di Cattolica;

- che il Comune di Cattolica riconosce la valenza della solidarietà, mettendo a disposizione il conto corrente 

postale dell'Ente, da utilizzare per i fini di cui trattasi;

                 

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 



                          D E T E R M I N A 

1) - di utilizzare, il ccp  n. 14353478, intestato al Comune di Cattolica,  per donazioni a scopo di solidarietà 

sociale, indicando come causale del versamento "LA CITTA' SOLIDALE"; 

2) - di accertare le donazioni di solidarietà sul cap. E. 690 del Bilancio 2005, collegato al capitolo di spesa n. 

4950.4;

3) - di individuare nel dirigente del 7  Settore, dott. Giancarlo Leardini, il responsabile del procedimento per 

gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32173/ASD-DEL     Determina D. n. 659 del 05.11.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


